
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ

Číslo SOD zájemců:

MUBOP00EZV9F

Číslo SOD zprostředkovatele:

Název akce:

„Zajištění nákupu silové elektřiny na komoditní burze na období od 1.1.2023
do 31.12.2023 pro město Boskovice a jeho organizace"

1. Smluvní strany

1.1 Zájemci:

Město Boskovice
Sídlo: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice

IČ :00279978
DIČ:CZ00279978

Bankovní spojení:

Statutární zástupce: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka

Oprávněn k jednání
ve věcech technických:

ve věcech smluvních: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka

Ko í:

tel:

mob:

e-mail

Městská správa sociálních služeb, příspěvková organizace

Sídlo: Havlíčkova 2126/19, 680 01 Boskovice

IČ :00380504

DIČ:CZ00380504

Bankovní spojení:

Statutární zástupce: Bc. Marie Sáňková, ředitelka

Oprávněn k jednání

ve věcech technických:

ve věcech smluvních: Bc. Marie Sáňková

Kontaktní spojení:

tel:

mob
e-mail

Stránka 1 z 8

MUBOP00EZV9F



Kulturní zařízení města Boskovice, příspěvková organizace

Sídlo: Kpt. Jaroše 107/15, 680 01 Boskovice

IČ :69648468

DIČ:CZ69648468

Bankovní spojení:

Statutární zástupce: Mgr. Ondřej Dostál, Ph.D., ředitel
Oprávněn k jednání

ve věcech technických: Mgr. Ondřej Dostál, Ph.D., ředitel
ve věcech smluvních: Mgr. Ondřej Dostál, Ph.D., ředitel

Kontaktní spojení:

tel:

mob:
e-mai

Základní škola Boskovice, příspěvková organizace
Sídlo: Náměstí 9. května 953/8, 680 01 Boskovice

IČ :62072757

DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární zástupce: RNDr. Vladim ír Ochmanský, ředitel

Oprávněn k jednání
ve věcech technických: RNDr. Vladimír Ochmanský, ředitel
ve věcech smluvních: RNDr. Vladimír Ochmanský, ředitel

Kon

tel:

mo
e-m

Mateřská škola Boskovice, příspěvková organizace
Sídlo: Lidická 1690, 680 01 Boskovice
IČ :62072871

DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární zástupce: Mgr. Dagmar Burianová, ředitelka

Oprávněn k jednání

ve věcech technických:

ve věcech smluvních: Mgr. Dagmar Burianová, ředitelka
Kontaktní spojení:

tel:

mob:
e-mail:

Stránka 2 z



VZPÍRÁNÍ BOSKOVICE, z. s.:
Sídlo: Slovákova 2006/8

IČ :47886528
DIČ:

Bankovní spojení:

Statutární zástupce: Čestmír Sekanina

Oprávněn k jednání

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Kontaktní spojení:

tel:

mob:
e-mai

(dále jen "zájemci")

1.2 Zprostředkovatel:

MIX MAX - ENERGETIKA, s.r.o.
Sídlo:

Zapsán v OR u KS Brno:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Kontaktní spojení:

mob:

e-mail:

Slevačská 245/11, 615 00 Brno

oddíl C, vložka 46896
26938332

Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

(dále jen "zprostředkovatel")

uzavírají

v souladu s ustanovením §2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen občanský zákoník)

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu.

Stránka 3 z



2 . Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je zajištění nákupu silové elektřiny pro rok 2023 
zprostředkovatelem na Českomoravské komoditní burze Kladno (dále jen komoditní 
burza), se sídlem Sítná 3105, PSČ:272 01, IČ: 495 46 392, ve kterém se soutěží tzv. 
přičítací koeficient, a za toto zajištění nákupu zaplacení odměny ze strany zájemců 
(dále spec. v čl. 4 této smlouvy). Tento nákup bude proveden postupem podle zákona 
č.134/2016 Sb.

2.2 Nákup silové elektřiny bude proveden pro odběrná místa specifikovaná dle přílohy 
č. 1 této smlouvy formou nákupu spotové ceny -  ceny na denním trhu s elektřinou, 
který je organizován spol. OTE, a.s.

2.3 Činnosti spojené se zajištěním nákupu silové elektřiny na komoditní burze:
Sestavení potřebné dokumentace odběrných míst do souhrnného seznamu, který 

se stane přílohou přihlášky do aukce na obchodování se silovou elektřinou, 

Zpracování platebních a zúčtovacích podmínek jednotlivých odběratelů do při

hlášky aukce k obchodování silové elektřiny,

Zajištění zpracování podkladů a zajištění podání oznámení o zadání veřejné zakáz

ky do věstníku veřejných zakázek,

- Vypracování závěrečné zprávy s vyhodnocením uzavřeného obchodu a sestavení 

dokumentace o výběru dodavatele silové elektřiny.

2.4 Burzovní obchod uzavřený na komoditní burze na základě této smlouvy a s ní 
související poptávky po silové elektřině zadané zprostředkovatelem, zakládá smluvní 
vztah mezi jednotlivými zájemci a příslušným dodavatelem.

2.5 Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele k vystavení plné moci 
dohodci, kterým je společnost FIN-Servis, a.s., sídlem Dr. Vrbenského 2040, Kladno, 
IČ:226439573 (dále jen "dohodce") k zastupování při všech úkonech učiněných na 
komoditní burze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

2.6 Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele uzavřením smlouvy 
s dohodcem o zastupování při všech úkonech učiněných ve vztahu ke komoditní bur
ze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

2.7 Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele k zadání poptávky po 
silové elektřině do obchodně-informačního systému komoditní burzy.

3. Termín realizace, způsob předání

3.1 Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

3.2 Ukončení prací: nejpozději do 15. 12. 2022

3.3 Zprostředkovatel se zavazuje předat zájemcům řádně zhotovenou a dokončenou 
dokumentaci veřejné zakázky s vyhodnocením uzavřeného obchodu s vítězným 
dodavatelem silové elektřiny.

Stránka 4 z 8



4. Sm luvní cena a termín plnění

4.1 Kalendář plateb za dílčí plnění:

Položky plnění Termín plnění
Cena  v Kč 
bez DPH

DPH  
21 %

Cena v Kč 
s DPH

Zajištění nákupu silové elektři
ny na komoditní burze pro rok 

2023
15.12.2022 29 000 6 090 35 090

Celkem 29 000 6 090 35 090

4.2 Odměna je splatná na základě řádně vystavené faktury -  daňového dokladu. Zájemci se 
zavazují zaplatit zprostředkovateli za plnění dohodnutou cenu stanovenou v souladu s 
občanským zákoníkem a to na základě konečného daňového dokladu zprostředkovatele 
v termínech dle čl. 4.1. Zaplacení odměny před termínem stanoveným v čl. 4.1 není 
vyloučen.

4.3 Celková cena za zprostředkování předmětu plnění v rozsahu prací uvedených v čl. 2 této 
smlouvy se stanovuje jako cena smluvní, nejvýše přípustná a pevná po celou dobu trvání 
plnění předmětu smlouvy, a to ve výši 35 090 Kč, - slovy třicet pět tisíc devadesát korun 
českých včetně DPH.

4.4 Cena obsahuje veškeré nutné náklady k řádné realizaci služby, včetně všech nákladů 
souvisejících. Překročení ceny se připouští pouze při relevantní změně sazby DPH. 
V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty 
platných v době vzniku zdanitelného plnění.

4.5 Cena neobsahuje náklady spojené s využitím služeb komoditní burzy.

4.6 Zprostředkovatel uhradí veškeré poplatky, zejm. burzovní poplatky a poplatky dohodci 
na svůj účet a zájemci se zavazují, že náklady na uhrazení veškerých poplatků uhradí 
zprostředkovateli v poměru svých podílů nakoupeného silové elektřiny.

4.7 Výše smluvní odměny Dohodce (dohodné) činí 10 Kč za 1 MWh komodity elektřina 
nakoupené na Českomoravské komoditní burze Kladno. K této odměně bude účtována 
příslušná daň z přidané hodnoty. Tato smluvní odměna v sobě zahrnuje burzovní 
poplatky, které burze za Zájemcem uzavřené Burzovní obchody uhradí Dohodce.

5. Platební podmínky

5.1 Zájemce neposkytuje zálohy.

5.2 Zprostředkovatel zašle zájemcům řádně vystavenou fakturu v souladu se splátkovým 
kalendářem uvedeným v č l. 4.1, splatnou ve lhůtě splatnosti, která činí 14 
kalendářních dnů od jejich vystavení.

Stránka 5 z 8



5.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými
předpisy.

6. Věci určené k provedení zprostředkování

6.1 Zájemci poskytnou zprostředkovateli bezplatně všechny informace a podklady, které 
budou nezbytné k zajištění předmětu plnění dle čl. 2 této smlouvy, a to v co možná 
nejkratším termínu po výzvě zprostředkovatele.

6.2 Zprostředkovatel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou 
péčí. Zprostředkovatel je odpovědný za to, že plnění odpovídá výsledku, který je 
vymezen rozsahem zakázky.

6.3 Zprostředkovatel se bude řídit výchozími podklady a pokyny zájemců v souladu s jeho 
zájmy, případně přijatými změnami a dodatky této smlouvy.

6.4 Zprostředkovatel se zavazuje, že podklady poskytnuté zájemci použije pouze pro 
vypracování tohoto smluveného předmětu plnění.

6.5 Zprostředkovatel odpovídá za správnost navrženého řešení, odpovídajícího 
poznatkům a zkušenostem známým v době plnění předmětu smlouvy.

7. Sm luvní pokuty

7.1 Smluvní pokuty jsou určeny za každý započatý den. Procentuální výpočet smluvní 
pokuty je odvozen od ceny podle článku 4 této smlouvy.

7.2 V případě, že zprostředkovatel nedodrží termín plnění určený v čl. 4.1 této smlouvy, 
je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý započatý 
den prodlení.

7.3 V případě, že zájemce je v prodlení se zaplacením ceny, je povinen zaplatit 
zprostředkovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý započatý den 
prodlení.

8. Další ujednání

8.1 Zprostředkovatel se zavazuje vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu 
s příslušnými právními předpisy a pravidly komoditní burzy.

8.2 Zájemce má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv bez udání důvodů. V tomto případě 
uhradí zájemce zprostředkovateli skutečně prokazatelné náklady za dosud 
vypracované plnění ke dni odstoupení. Zájemce může dále odstoupit od smlouvy, 
pokud je zprostředkovatel v prodlení s plněním konečného termínu delším než dva 
měsíce. V tomto případě, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak, si vrátí 
vzájemně uskutečněné plnění.

8.3 Zájemce považuje informace a údaje poskytované v souvislosti s plněním této 
smlouvy za důvěrné.

Stránka 6 z 8



8.4 Zprostředkovatel se zavazuje, že neposkytne jiným fyzickým či právnickým osobám

informace o výsledcích své činnosti v rozsahu této smlouvy ani jiné informace, které v

souvislosti s plněním předmětu činnosti podle této smlouvy získal. Zprostředkovatel

odpovídá za škody způsobené porušením této důvěrnosti.

8.5 Případné spory, které by z této smlouvy, nebo v souvislosti s ní vznikly, se budou obě

smluvní strany snažit řešit především jednáním svých odpovědných zástupců a

vzájemnou dohodou.

8.6 Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to

pouze formou písemných dodatků.

8.7 Tato smlouva je vyhotovena v jedenácti stejnopisech stejně platných, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

8.8 Sm luvní strany prohlašují, že uzavření této smlouvy je jejich svobodnou, pravou a

vážně míněnou vůlí a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho

připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Brně dne 15.11.2022

Za zprostředkovatele:

Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

MIX MAX - ENERGETIKA, s r.o.

m ixmaxenergetika.cz

Stránka 7 z



Za zájemce:

Název organizace Zástupce Dne Razítko a podpis

Město Boskovice / ^ . Q r á . . JíiHQy fju O t/ Jh 0 * * '
1 6. 11. 2022

Městská správa sociálních

služeb, příspěvková

organizace

h - 7 ) ^ 7 > / y

1 6. 11. 2022

Kulturní zařízení města

Boskovice, příspěvková

organizace
1 6. 11. 2022

/

Základní škola Boskovice,

příspěvková organizace

> >
Vh/toi\*\V

1 6. 11. 2022

Mateřská škola Boskovice,

příspěvková organizace 1 6. 11. 2022

M

VZPÍRÁNÍ BOSKOVICE, z. s.
¿

1 6. 11. 2022
i

Stránka 8 z



Poř.
Číslo

Odběratel IČ

Adresa odběrného místa

EAN
Distribuční

sazba
Počet
fází

Hodnota 
jističe [A]

Odbér za období 1 rok [MWh]

obec ulice/osada (nebo č parcely) č.p./č.or.
Vysoký

tarif
Nízký tarif Celkem

1. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Sušilova malá šk 859182400200666186 C02d 3 25 2.189 2.189 CEN

2 Město Boskovice 00279978 Boskovice Kpt. Jaroše 2181/17 859182400211057348 C02d 3 80 17.35 17.350 CEN

3 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Antonína Trapla fontána 859182400200530548 C02d 1 25 0.000 0.000 CEN

4. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Kpt Jaroše 40/28 40/28 sklad 859182400200240645 C01d 3 25 0.14 0.140 CEN

5. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Kpt Jaroše 40/28 40/28 859182400200240799 C01d 3 25 6.937 6.937 CEN

6 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Bačov K/209 859182400201509864 C01d 3 25 0.042 0.042 CEN

7. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Bačov 5 859182400200372988 C45d 3 50 1,224 6.914 8.138 CEN

8. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice H rádkov 13 859182400201441379 C02d 3 25 2.500 2.500 CEN

9. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice H rádkov K/1 - kaplička 859182400211743647 C01d 1 10 0.075 0.075 CEN

10 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Mladkov 46 859182400200402616 C45d 3 50 0.146 9.373 9,519 CEN

11 Město Boskovice 00279978 Boskovice Mladkov K/832/1 - studna na hřišti 859182400211549096 C01d 3 20 0.000 0.000 CEN

12 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Vratikov OV 859182400201441256 C45d 3 32 3.934 20.831 24.765 CEN

13 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Vrátí kov K/65/2 859182400211610383 C45d 3 25 0.134 7,303 7.437 CEN

14 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Dukelská HZ 713/22 859182400200207037 C02d 3 25 3.873 3.873 CEN

15 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice U Lázni HZ 2129 859182400200221408 C25d 3 40 1,513 1,196 2.709 CEN

16 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Hrádkov hasič zbroi 859182400201441331 C01d 3 25 0.075 0.075 CEN

17. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Bačov hasič zbroi 859182400200372810 C01d 3 25 0.903 0.903 CEN

18. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Mladkov hasič zbroi 859182400200402098 C02d 3 25 2.173 2.173 CEN

19 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Dukelská siréna 859182400200206238 C60d 10W 10W CEN

20. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Hradní 1 - stojánek 859182400210851046 C01d 3 63 0.122 0.122 CEN

21. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Masarykovo náměstí 3/1 859182400200247064 C25d 3 80 38.229 17.573 55.802 CEN

22 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Masarykovo náměstí 3/1 859182400200247248 C25d 3 25 4.181 1.654 5.835 CEN

23. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Masarykovo náměstí 4/2 859182400200247347 C03d 3 80 19.766 19.766 CEN

24 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Masarykovo náměstí 30/29 vánoční trhy 859182400211411850 C01d 3 50 0.374 0.374 CEN

25. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Masarykovo náměstí 49/7 vánoční trhy 859182400211411836 C01d 3 50 0.335 0.335 CEN

26 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Masarykovo náměstí 29/28 859182400200481284 C01d 1 20 0.895 0.895 CEN

27 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Masarykovo náměstí 29/28 859182400200481444 C01d 1 20 2.057 2.057 CEN

28 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Masarykovo náměstí 28 859182400210500609 C01d 3 21 0.976 0.976 CEN

29. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Na Chmelnici 2348/22 859182400210550949 C01d 3 25 0,253 0.253 CEN

30. Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Na Chmelnici 2349/24 859182400210551083 C01d 3 25 0,096 0.096 CEN

31 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Na Chmelnici 2350/26 859182400210551168 C01d 3 25 0.461 0.461 CEN

32 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Wolkerova 1421/2 859182400200224331 C01d 1 16 3.101 3.101 CEN

33 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Zborovská 379/11 859182400200223907 C01d 3 16 0.046 0.046 CEN

34 Mésto Boskovice 00279978 Boskovice Jiráskova 1295/3 859182400200290435 C01d 3 20 0,378 0.378 CEN

35 Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Sadová 12 859182400200292460 C25d 3 315 223.934 147.895 371.829 CEN

36 Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Havlíčkova 19 859182400200238895 C02d 3 20 3.786 3.786 CEN

37 Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Havlíčkova 19 859182400200238970 C02d 3 16 1,003 1.003 CEN

38 Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Havlíčkova 19 859182400200819667 C02d 3 25 5,966 5.966 CEN

39 Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Mánesova 47 859182400200259531 C01d 3 50 7.294 7.294 CEN

40 Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Mánesova 47 859182400200258794 C01d 3 32 0.105 0,105 CEN

41 Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Mánesova 47 859182400200258688 C01d 3 25 0.650 0.650 CEN

42 Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Mánesova 47 859182400200258893 C02d 3 32 3.851 3.851 CEN

43 Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Mánesova 47 859182400200259241 C02d 3 25 6.531 6.531 CEN

44 Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Mánesova 47 859182400200259456 C02d 3 25 2.943 2.943 CEN

45 Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Mánesova 47 859182400200259340 C01d 3 40 1.870 1,870 CEN

46. Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Mánesova 47 859182400200258992 C01d 3 40 1.879 1.879 CEN

47. Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Mánesova 47 859182400200259135 C01d 3 40 1.927 1.927 CEN

48. Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Mánesova 47 859182400200259098 C02d 3 25 3.037 3.037 CEN

49. Městská správa sociálních služeb 00380504 Boskovice Mánesova 47 859182400200605086 C01d 3 25 1.918 1.918 CEN

50. Kulturní zařízeni Města Boskovice 69648468 Boskovice Kpt. Jaroše 15 859182400200544873 C02d 3 50 11.277 11.277 CEN

51. Kulturní zařízeni Města Boskovice 69648468 Boskovice Kpt Jaroše 15 859182400200545047 C25d 3 25 2.855 1,303 4.158 CEN

52 Kulturní zařízeni Města Boskovice 69648468 Boskovice Kpt. Jaroše 15 859182400200609855 C02d 3 40 4.107 4.107 CEN

53. Kulturní zařízení Mésta Boskovice 69648468 Boskovice Hradní 641/5 skleník 859182400200708596 C02d 3 63 11.543 11.543 CEN

54 Kulturní zařízení Mésta Boskovice 69648468 Boskovice Hradní kino 859182400200530272 C02d 3 250 16.629 16.629 CEN

55. Kulturní zařízení Mésta Boskovice 69648468 Boskovice Sokolská 221/13 859182400200530203 C25d 3 125 10.599 6.743 17.342 CEN

56. Základní škola Boskovice 62072757 Boskovice pare č 6927/3 PTC TČ 859182400212359045 C56d 3 50 0.864 13.987 14.851 CEN

57 Základní škola Boskovice 62072757 Boskovice pare č 6927/3 PTC budova 859182400212359038 C02d 3 80 12.647 12.647 CEN

58. Vzpírání Boskovice 47886528 Boskovice Slovákova 2006/8 859182400200268670 C45d 3 25 4.998 22.647 27.645 CEN

59. Mateřská škola Boskovice 62072871 Boskovice Komenského 506/19 859182400200201561 C25d 3 100 34.763 15.507 50.27 CEN

60. Mateřská škola Boskovice 62072871 Boskovice Lidická 1690 859182400200214486 C25d 3 80 32.555 9.399 41.954 CEN

61. Mateřská škola Boskovice 62072871 Boskovice Na Dolech 1959 859182400200291487 C25d 3 63 14.809 4.843 19.652 CEN



zajíci dodavatel
Zúčtovací

období

Splatnost 
zúčtovací 

faktury 
[kal. dny]

Frekvence
záloh

Adresa pro zasílání faktur
Typ

měření

Aktuální smlouva 
uzavřena na dobu 
určitou/neurčitou

Termín ukončení smlouvy 
u smlouvy na dobu 

určitou/výpovédní Ihúta u 
smlouvy na dobu 

neurčitou

Poznámka

)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31 12 2022 Zákazník požaduje k této skupině 
odběrných míst společnou fakturu)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Město Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31 12 2022

)POL ENERGY, a s. čtvrtletí 21 bez záloh Město Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.12 2022
Zákazník požaduje k této skupině 
odběrných míst společnou fakturu)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31 122022

}POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

DPOL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

Zákazník požaduje k této skupině 
odběrných míst společnou fakturu

}POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

}POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.12 2022

3POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

)POL ENERGY, a s. čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

JPOL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.12 2022

)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

3POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

Zákazník požaduje k této skupině 
odběrných míst společnou fakturu

)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Město Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.12 2022

)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

}POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

Zákazník požaduje k této skupině 
odběrných míst společnou fakturu

)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

DPOL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Město Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

DPOL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2, 680 18 Boskovice C určitou 31.12 2022

)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.12 2022

JPOL ENERGY, a s. čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.122022

)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice C určitou 31.12 2022
Zákazník požaduje k této skupině 
odběrných míst společnou fakturu)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice c určitou 31.12 2022

5POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice c určitou 31 12.2022

)POL ENERGY, a s. čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice c určitou 31 12 2022

Zákazník požaduje k této skupině 
odběrných míst společnou fakturu

)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice c určitou 31.12 2022

)POL ENERGY, a s. čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice c určitou 31 122022

)POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice c určitou 31.122022

)POL ENERGY, a s. čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice c určitou 31 122022

5POL ENERGY, a s čtvrtletí 21 bez záloh Mésto Boskovice. Masarykova 4/2. 680 18 Boskovice c určitou 31 122022

)POL ENERGY, a s mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 680 01 Boskovice c určitou 31 122022

)POL ENERGY, a s. mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 680 01 Boskovice c určitou 31 12 2022
Zákazník požaduje k této skupině 
odběrných míst společnou fakturu)POL ENERGY, a s mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 680 01 Boskovice c určitou 31.122022

)POL ENERGY, a s mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 680 01 Boskovice c určitou 31.122022

)POL ENERGY, a s. mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 680 01 Boskovice c určitou 31 122022

Zákazník požaduje k této skupině 
odběrných míst společnou fakturu

)POL ENERGY, a s. měsíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 680 01 Boskovice c určitou 31 122022

DPOL ENERGY, a s mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19, 680 01 Boskovice c určitou 31 122022

)POL ENERGY, a s mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 680 01 Boskovice c určitou 31 12 2022

)POL ENERGY, a s. mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 680 01 Boskovice c určitou 31.122022

JPOL ENERGY, a s. mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19, 680 01 Boskovice c určitou 31 122022

JPOL ENERGY, a s mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 680 01 Boskovice c určitou 31.12 2022

)POL ENERGY, a s. mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 680 01 Boskovice c určitou 31 12 2022

DPOL ENERGY, a s mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 680 01 Boskovice c určitou 31.12 2022

)POL ENERGY, a s mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 680 01 Boskovice c určitou 31.122022

)POL ENERGY, a s. mésíc 21 bez záloh Městská správa sociálních služeb. Boskovice. Havlíčkova 2126/19. 680 01 Boskovice c určitou 31.122022

JPOL ENERGY, a s mésíc 21 bez záloh Kulturní zařízení mésta Boskovice. Kpt Jaroše 15. 680 01 Boskovice c určitou 31.122022

JPOL ENERGY, a s mésíc 21 bez záloh Kulturní zařízení mésta Boskovice. Kpt Jaroše 15. 680 01 Boskovice c určitou 31.122022

JPOL ENERGY, a s mésíc 21 bez záloh Kulturní zařízení mésta Boskovice. Kpt Jaroše 15. 680 01 Boskovice c určitou 31 12 2022

)POL ENERGY, a s mésíc 21 bez záloh Kulturní zařízení mésta Boskovice. Kpt Jaroše 15. 680 01 Boskovice c určitou 31.12 2022

JPOL ENERGY, a s měsíc 21 - bez záloh Kulturní zařízení mésta Boskovice. Kpt Jaroše 15. 680 01 Boskovice c určitou 31 12 2022

JPOL ENERGY, a s mésíc 21 bez záloh Kulturní zařízení mésta Boskovice. Kpt Jaroše 15. 680 01 Boskovice c určitou 31.122022

JPOL ENERGY, a s měsíc 14 bez záloh Základní škola Boskovice, nám. 9.května 953/8. 680 01 Boskovice c určitou 31.12 2022

)POL ENERGY, a s. mésíc 14 bez záloh Základní škola Boskovice, nám. 9.května 953/8. 680 01 Boskovice c určitou 31.12 2022

)POL ENERGY, a s pololetí 28 měsíčné TJ SOU zemědělské Boskovice, nám 9 května 954/ 2. 680 01 Boskovice c určitou 31 12 2022

JPOL ENERGY, a s čtvrtletí 21 měsíčné Mateřská škola Boskovice. Lidická 1619. 680 01 Boskovice c určitou 31.12 2022

JPOL ENERGY, a s čtvrtletí 21 měsíčné Mateřská škola Boskovice. Lidická 1619. 680 01 Boskovice c určitou 31 12 2022

DPOL ENERGY, a s. čtvrtletí 21 měsíčné Mateřská škola Boskovice. Lidická 1619. 680 01 Boskovice c určitou 31.12 2022


